

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 248 Lunes 13 de octubre de 2014 Sec. V-A. Pág. 48519

## V. Anuncios

## A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

Resolución de la Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal en Asturias, por el que se anuncia la licitación del contrato del servicio de vigilancia de seguridad para la Dirección Provincial.

- Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
  - a) Organismo: Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal en Asturias.
  - b) Dependencia que tramita el expediente: Subdirección Provincial de Gestión Económica y Servicios.
  - c) Obtención de documentación e información:
    - 1) Dependencia: Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal en Asturias.
    - 2) Domicilio: Martínez Cachero, 17-21.
    - 3) Localidad y código postal: Oviedo 33013.
    - 4) Teléfono: 985 96 24 61.
    - 5) Telefax: 985 96 24 13.
    - 6) Correo electrónico: dp33patrimonio@sepe.es.
    - 7) Dirección de Internet del perfil del contratante: htps://sede.sepe.gob.es.
  - d) Número de expediente: 1/2014.
- 2. Objeto del contrato:
  - a) Tipo: Servicios.
  - b) Descripción: Vigilancia de seguridad de la Dirección Provincial.
- 3. Tramitación y procedimiento:
  - a) Tramitación: Ordinaria.
  - b) Procedimiento: Abierto.
- 5. Presupuesto base de licitación:
  - a) Importe neto: 41.323 euros. Importe total: 50.000 euros.
- 6. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
  - a) Fecha límite de presentación: 3 de noviembre, a las 14:00 horas.
  - c) Lugar de presentación:
    - 1) Dependencia: Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal.
    - 2) Domicilio: Martínez Cachero, 17-21.
    - 3) Localidad y código postal: Oviedo 33013.
- 9. Apertura de Ofertas:
  - b) Dirección: Martínez Cachero, 17-21.
  - c) Localidad y código postal: Oviedo 33013.
  - d) Fecha y hora: 17 de noviembre, a las 10:00 horas.
- 10. Gastos de publicidad: Por cuenta del adjudicatario.

Oviedo, 6 de octubre de 2014.- La Directora Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal en Asturias, Isabel Hernández de Vega.

ID: A140050275-1